cerleii'Ii e

inobcdlcntes.
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cum licentia proprii ordinarli seu supe-

rioris venirent et peterent se promoveri

aut ordinari , nisi habita prius expressa

licentia episcopi vel eius vicarii in cuius

dioecesi fuerint , etiamsi in monasterio

vel loco nullius dioecesis seu quomodo-

libet exempto dictos actus pontificales

exercere, aut ordines et tonsuram huius-

modi conferre vellent; quodque si dicti

episcopi titulares contrafecerint , et in

praemissis non paruerinl vel in eis exces-

serint, episcopi ordinarli seu illorum vi-

carii tamquam delegati Sedis Apostolicae,

centra eos ad suspensionis ab eorum or-

dinibus ad tempus sibi bene visum, necnon,

illorum crescenti contumacia, ad privatio-

nis omnium et singidorum beneficiorum,

per eos ex dispensatione apostolica seu

alias quomodolibet obtentorum, ac etiara

pecuniarias arbitrio ipsorum orùinariorum

seu vicariorum infligendas et applicandas

poenas, procedere, et eos a suis dioecesi-

bus expellere libere et licite valeant; nec

illi in monasteriis aut locis exemptis vel

nullius dioecesis, quae consistant intra ip-

sorum ordinariorum dioecesim, vel ei con-

tigua sint, sine permissione episcopi vel

eius vicarii huiusmodi, stare, habitare seu

moram trahere ullo modo possint, aucto-

ritate apostolica, tenore praesentium^ si-

militer statuimus, decerniraus atque de-

claramus.

§ 3. Inhibentes, sub suspensionis a di- ^„,5 „„,„.

vinis et excommunicationis aliisque arbi- "«''"'' '""'S''
' panasPoulilei.

tni nostri poenis, eisdem episcopis titula-

ribus, ne, quovis praetextu aut quaesito

colore, buie statuto, decreto et declara-

tioni ac praesentibus literis nostris in ali-

quo ullatenus contrafacere seu contrave-

nire audeant vel praesumant.

§ 4-. Decernentes nihiloiyinus irritum comraria loiiu

et inane, si secus super bis ab illis seu

eorum aliquo fieri vel attentar! contigerit.

Non ohstantibus constilutionibus et ordi-

nationibus apostolicis ac quibusvis literis,
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tam ab ipsa Sacra Poenitenliaria, quam

sub plumbo et in forma brcvis a nobis et

Sede Apostolica qiiomodolibet cmanatis

et in futurum forsan emanandis; necnon

omnibus illis, quae in praeinsertis literis

huiiisiiiodi vobiimus non obstare, ceteris-

que contiariif quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

sub annuloPiscatoris, die vigesima octava

iunii, millesimo quingentesimosexagesimo

tertio, pontificatus nostri anno quarto.